
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Strap-on tanga Deluxe

Údržba

Strap-on kalhotky přeperte ručně s kapkou pracího gelu anebo je vyperte v
pračce při jemném pracím programu s nízkou teplotou. Potom tanga nechte
uschnout na čerstvém vzduchu. Žehličku a sušičku prádla ale nechte vypnutou.
Vysoké teploty jemnému materiálu škodí.

Materiál

Elastický materiál kalhotek se parádně přizpůsobí křivkám ženského těla. Všitý gumový kroužek pevně zafixuje
základu dilda, které při hrátkách ze strap-onu nevypadává.

75 % nylon
25 % elastan

Barva

Tajemná černá barva ve vás vyvolá touhu po žhavých erotických zážitcích a otevírá taky brány k tvrdším BDSM
hrátkám.

Rozměry

Při testování jsme zjistili, že tabulka od výrobce moc nesedí s reálnou velikostí kalhotek, které jsou ve skutečnosti
větší. Proto vám doporučujeme, abyste se orientovali podle zkušeností našich testerek.

S

Obvod v pase: 62–66 cm
Obvod přes boky: 88–91 cm

M

Obvod v pase: 67–70 cm
Obvod přes boky: 92–95 cm

L

Obvod v pase: 71–74 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod přes boky: 96–100 cm

XL

Obvod v pase: 75–78 cm
Obvod přes boky: 101–104 cm

XXL

Obvod v pase: 79–82 cm
Obvod přes boky: 105–108 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

